

NZ.231.051.2018.PO

Katowice, dnia 07.05.2018r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Opracowanie dokumentacji na termomodernizację wraz z likwidacją niskiej emisji budynków przy ul. Sienkiewicza 23, Gliwickiej 13,13a, Zarębskiego 5a, Zarębskiego 7a i pełnieniem kompleksowego nadzoru autorskiego.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający, Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach przekazuje Wykonawcom treść zapytań z dnia 07.05.2018r. i udziela wyjaśnień i zmienia treść SIWZ:

Pytanie 1:

Fragment SIWZ: „Zamawiający wymaga, by na wskazanie doświadczenia personelu – projektantów w branży architektonicznej i instalacyjnej sanitarnej Wykonawca wskazał inne osoby do każdej części, do której składa ofertę.”

Zapis ten oznacza, że oferent chcący złożyć ofertę na 4 zadania musiałby zatrudniać 4 architektów i czterech projektantów instalacji sanitarnych na stanowisku projektanta. Owszem, są takie pracownie projektowe, ale raczej nie pochylają się nad takimi tematami. Pozostawienie tego zapisu spowoduje, że oferent będzie mógł złożyć ofertę na jedno zadanie - czy taka jest intencja zamawiającego. Proponuję usunąć ten zapis.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wykreśla wskazany wyżej zapis z Rozdziału XVIII SIWZ i wprowadza zapis o następującej treści:

„Zamawiający dopuszcza by na wskazanie doświadczenia personelu – projektantów w branży architektonicznej, instalacyjnej sanitarnej i instalacyjnej elektrycznej Wykonawca wskazał te same osoby dla wszystkich części, do których składa ofertę, pod warunkiem, że spełniają wymogi Zamawiającego. Osoby te będą musiały uczestniczyć w realizacji zamówienia”.

Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu: "Zamawiający wymaga, by na wskazanie doświadczenia personelu – projektantów w branży architektonicznej i instalacyjnej sanitarnej Wykonawca wskazał inne osoby do każdej części, do której składa ofertę." Czy zapis ma na myśli wskazanie dla każdego zadania innego projektanta branży architektonicznej i instalacji sanitarnych?

Odpowiedź jak na pytanie 1.

Zamawiający informuje, że miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Otrzymują:

- Wszyscy uczestnicy postępowania,
- NZ – a/a.

Sporządziła: Przemysław Olszewski, tel. 32/416 31 68

Z upoważnienia Dyrektora
KZGM w Katowicach

Ewelina Kołodziejczyk



Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach

ul. Grażyńskiego 5
40-126 Katowice
skr. poczt. 334

tel.: 32 258 20 21 do 25
faks: 32 258 20 25
NIP 634 269 76 80

www: <http://kzgm.katowice.pl>
email: poczta@kzgm.katowice.pl
REGON 241031620